

Årsredovisning

för

Forssblads Schakt & Marktjänst AB

559139-3219

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Forssblad, Styrelseledamot
2022-09-09

Styrelsen för Forssblads Schakt & Markttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av allt arbete inom schakt- och markarbeten så som kabeldragning, vatten- och avloppsarbeten, plattläggning och husgrunder.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2017/18 (13 mån)
Nettoomsättning	26 558	14 945	10 478	4 363
Resultat efter finansiella poster	1 849	2 204	1 831	703
Soliditet (%)	24,1	35,7	28,4	25,6

Nettoomsättningen har ökat på grund av en större ordergång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	509 343	851 880	1 411 223
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning enl stämmobeslut		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		851 880	-851 880	0
Årets resultat			800 119	800 119
Belopp vid årets utgång	50 000	986 223	800 119	1 836 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	986 223
årets vinst	800 119
	1 786 342
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 786 342
	1 786 342

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 557 812	14 945 414
Övriga rörelseintäkter		947 082	246 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 504 894	15 191 980
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 869 424	-3 537 238
Handelsvaror		-20 192	0
Övriga externa kostnader		-8 617 238	-3 887 066
Personalkostnader	2	-6 543 558	-4 449 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 177 717	-509 323
Övriga rörelsekostnader		-226 880	-405 989
Summa rörelsekostnader		-25 455 009	-12 789 038
Rörelseresultat		2 049 885	2 402 942
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201 269	-198 961
Summa finansiella poster		-201 269	-198 961
Resultat efter finansiella poster		1 848 616	2 203 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-330 000
Förändring av överavskrivningar		-800 000	-782 501
Summa bokslutsdispositioner		-800 000	-1 112 501
Resultat före skatt		1 048 616	1 091 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 497	-239 600
Årets resultat		800 119	851 880

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 204 935	5 294 514
Inventarier, verktyg och installationer	4	949 743	512 955
Summa materiella anläggningstillgångar		11 154 678	5 807 469
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	260 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		260 000	0
Summa anläggningstillgångar		11 414 678	5 807 469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 965 840	1 766 229
Övriga fordringar		1 280 789	296 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		565 343	324 502
Summa kortfristiga fordringar		6 811 972	2 387 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		738	1 126 954
Summa kassa och bank		738	1 126 954
Summa omsättningstillgångar		6 812 710	3 513 994
SUMMA TILLGÅNGAR		18 227 388	9 321 463

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		986 223	509 343
Årets resultat		800 119	851 880
Summa fritt eget kapital		1 786 342	1 361 223
Summa eget kapital		1 836 342	1 411 223
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		680 000	680 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 532 725	1 732 725
Summa obeskattade reserver		3 212 725	2 412 725
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Checkräkningskredit	8	1 477 428	0
Övriga skulder till kreditinstitut		5 543 948	3 349 527
Summa långfristiga skulder		7 021 376	3 349 527
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 827 044	0
Förskott från kunder		153 000	0
Leverantörsskulder		3 051 708	302 892
Skatteskulder		255 134	261 942
Övriga skulder		250 704	1 145 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		619 355	437 974
Summa kortfristiga skulder		6 156 945	2 147 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 227 388	9 321 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 945 130	3 940 000
Inköp	6 361 211	3 865 130
Försäljningar/utrangeringar	-430 000	-1 860 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 876 341	5 945 130
Ingående avskrivningar	-650 616	-394 374
Försäljningar/utrangeringar	53 750	189 208
Årets avskrivningar	-1 074 540	-445 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 671 406	-650 616
Utgående redovisat värde	10 204 935	5 294 514

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	586 496	216 000
Inköp	863 630	491 496
Försäljningar/utrangeringar	-390 796	-121 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 059 330	586 496
Ingående avskrivningar	-73 541	-30 870
Försäljningar/utrangeringar	67 131	21 202
Årets avskrivningar	-103 177	-63 873
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 587	-73 541
Utgående redovisat värde	949 743	512 955

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	260 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	0
Utgående redovisat värde	260 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	97 227	
	97 227	

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 169 595	5 230 670
	10 669 595	6 230 670

Not 8 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	1 477 428	0

Nyköping 2022-06-30

Rickard Forssblad
Rickard Forssblad
Ordförande

Jonas Lindeberg
Jonas Lindeberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-07

Jens Forneng
Jens Forneng
Auktoriserad revisor
